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Flos - CitroKap wyciąg z pestek
grejpfruta 50ml

Nasza cena 49,95 zł

Produkt Ostatnia sztuka

Stan magazynowy 1 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5907752643774

Kod EAN 5907752643774

Producent Flos

Opis produktu

Wyciąg z pestek grejpfruta – naturalny antybiotyk i lek na grzybicę

Nieraz człowiek nie zdaje sobie sprawy, jak nawet drobne składniki
przygotowanych przez nas posiłków, mogą przyczynić się do znacznej
poprawy zdrowia. Nie każdy bowiem wie, jak duże właściwości prozdrowotne
posiadają pestki, znajdujące się w grejpfrucie, które na ogół są od razu
wydłubywane i wyrzucane do kosza. W postaci leku czywyciągu, pestki z
grejpfruta mogą posłużyć jako skuteczny środek przeciwbakteryjny, czy
skoncentrowany utleniacz. W tym względzie odpowiednio przygotowany z
nich ekstrakt może stanowić naturalny antybiotyk, który nabędziesz z
pewnością w specjalistycznym sklepie zielarskim, takim jak Herba-Farm.

Nasz sklep internetowy, dając Klientom możliwość dostawy pod wyznaczony
przez nich adres, może udostępnić Ci preparaty, leki na bazie ziół i owoców,
składających się na asortyment z zakresu medycyny naturalnej. Takim też
jest wyciąg z pestek grejpfruta od zaufanego producenta Flos. Przekonaj
się o zaletach stosowania takiego preparatu, poznając jego cenne właściwości
prozdrowotne.

Cenne właściwości wyciągu z pestek grejpfruta
Prezentowany w naszym sklepie Herba-Farm produkt, jest pozyskiwany z
miazgi, nasion i białych błon z owoców grejpfruta. Przekonanie o jego
pozytywnych właściwościach leczniczych wykształciło się za sprawą
wykorzystania ekstraktu z grejpfruta w rolnictwie, dodając do pasz dla drobiu
ryb w celach zapobiegawczych przed infekcjami bakteryjnymi.
Przeciwdrobnoustrojowe działanie wyciągu z pestek grejpfruta przełożyło
się na zastosowanie go przy zwalczaniu wielu różnorodnych chorób.

Do jednych z nich zalicza się grzybica. Wedle przeprowadzanych badań na in
vitro, naukowcy udowodnili, że ekstrakt z grejpfruta charakteryzuje się
silnymi właściwościami przeciwgrzybiczymi, w tym także szczepom z grupy
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Candida albicans, które wywołują kandydozę. Wykorzystanie preparatu z
pestek grejpfruta skutecznie zniszczyło gromadzące się w organizmie
drożdże. Przeciwdziałając rozwojowi infekcji można także poprzez
naprowadzenie substancji zewnętrznie, bezpośrednio na skórę zakażoną
grzybicą. Wyciąg z pestek grejpfruta od producenta Flos można też
stosować przy walce z bakteriami. Przyjmując go w postaci doustnej, preparat
skutecznie zwalcza infekcje bakteryjne.
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